more. per apud itam Motum Molino mihi scribis.  
vnt. causis ratione <sup>ut</sup> contentis in quod dambetio  
in vnt. accepto pndiana sicut nos factu per distum.

Molino in mei fauorem et vnt. Calendaris cui me  
refero. et copenit per me et factu percuperacione  
qd. et quoniam. Nam autem scionem vobis et vnt.

faus cum omibus suis fratribus et de quibus qd. et  
quibus qd. mlti vnt. et qd. ponens qd. in su gent qd.  
Saber dicit qd. promittens est. et teneor et teneor et vnt.  
bis et vnt. de firme et legati et vnt. et qd. et qd.

pro.

Appos  
t. p.

facta per fratres vobis largomodo per unum on nibus  
 vobis et de per quibus sedam ego. remuncium  
 et pro quibus ego. obligo me. Alcum Alcum  
 et. Sicut congeneris hies et dearius et fu  
 gabimus Carbonere Agricola Alcum  
 Sabys. --

Apou die 22 mensis Maij anno  
 An. Dom. 1666.  
 Si omnibus notum qd. Nos omnes huius sancti obsequii  
 habere fuerit sui esse pntis velle Alcum et cum  
 de m Sabys. Sicut et qd. cum pnti. qd. qd. in omnibus  
 confitemur et pvenire et cognovimus vobis laudem  
 cio modo pedito velle Sabys. in arenda toni unio  
 actibus tendis et hociere pnti. qd. et vni. qd. et  
 qd. et huius nobis recte numerandis se pntis  
 quos libris 14 et 6 pntis more regit. vobis no =  
 Si qd. et no minibus pntis velle et pntis

Acti arendamenti sebitis quod facta sub die  
22. mensis nouembris anni presentis 1665 =

~~...~~ et sub conditionibus contentis in eisdem libris per libro  
Cauariz pecunia summa de vicibus et quibus  
sibi nominibus remuneras mus qd. Alcedo  
Alcedo etc.

Actus Michael de nos sicut et fran  
cicus de nos Agnicola Alcedo de  
Ga. - - -

Q. Dicitis de et amo Q

Acti  
et pa

Nos Alcedo Berenguer de Ludouici de Guerau  
et Jo. de Guerau pater eius filius noster  
Alcedo de Guerau de Guerau etc. cum sint etc. ambo si-  
miles et quisque parte et parte videtur etc. facimus  
constituimus etc. murete bonos etc. ordinamus  
profuturam videtur etc. aliorum no. cum etc. etc.  
sunt verum certum etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.  
nos etc. Alcedo de Guerau etc. etc. etc. etc. etc.  
nos etc. et pronobis et eius etc. etc. etc. etc. etc.  
sunt firmandum quorundam literas Camb. quancum  
si quis quoz inter librorum pro a fructu pro mone  
no etc. etc. Alcedo de Guerau etc. etc. etc. etc. etc.

8 die  
 665=  
 ris  
 llo  
 y  
 run  
 san  
 y  
 ran  
 illo  
 boi  
 mur  
 omni  
 nich  
 a par  
 romie  
 pro  
 untre  
 monte  
 ier =

nunc peracto et qui esset renuncians manus et ambrosii  
 malis quod de remota opus sine et de per quod hies opus sine  
 donec ambrosium pro biduo per omnia ambo simul <sup>caus</sup> et alii  
 videntur tunc pro biduo si ce tunc et omnia unum  
 effectus quibus tunc et si oportuerit et vobis bene videtur  
 quibus se ambrosium dicitur officio quo dignis libet  
 tamcum eorum proventu quam fructibus et precibus  
 acie literas sine sedula non ut tunc quod fuerint nemo  
 variis et oportuna faciendum et firmandum et pe  
 diendum et ordinis quo cum quod dandum et renuncians  
 quod pro eo renuncians pro renuncians in Beneficium  
 dandum dividendum cum quod et pro tunc. Et primo poli  
 primo conveniendo quod de etiam sic cum quod. Fieri in ordine  
 familiae tunc capitationis sed et tenentur et omnia alij  
 huius quod renuncians tunc renuncians tunc. pro pio  
 fore submittendum quod fore et huius quod. dicitur sicut fo  
 rum pro eo eligendis non debet ante iudicari per eos  
 virtute pro firmanis non debent et pro in super au  
 tunc ad nomine uno et promittibile et tunc Berengues de.  
 sed in hiis dicitur firmandum et promittendum contra pe  
 dibat non venire et in fidei fidei. quod in prout tunc de  
 omnia in hiis meis et huius tenentur de Beneficium et  
 notat ut tunc de tunc in quod. Sed, et tunc